ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е
28.05.2008                                                                                                      № 324
О внесении  изменений в программу
«Комплексные мероприятия по

профилактике правонарушений

в Ханты-Мансийском районе»
на  2008 - 2010 годы

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 18.04.1991          № 1026-1 «О милиции», порядком применения бюджетной классификации Российской Федерации, утверждённым приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.08.2007 № 74-н, в целях обеспечения выплаты компенсации за коммунальные услуги участковым уполномоченным милиции Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в программу «Комплексные мероприятия по профилактике правонарушений в Ханты - Мансийском районе» на 2008-2010 годы, утверждённую решением Думы Ханты-Мансийского района от 20.12.2007 № 226:

1.1.  Пункт  9.2.5. перечня основных мероприятий программы «В соответствии со ст.30 «Закона о милиции» обеспечить возмещение коммунальных услуг за отопление и электроснабжение» исключить из программы. Денежные средства в сумме 1010 тыс. руб., предусмотренные на реализацию вышеуказанного мероприятия включить в смету расходов на содержание поселкового отделения милиции п.Горноправдинск на 2008-2010 годы.
1.2.  Исключить  из сметы расходов на содержание поселкового отделения милиции п.Горноправдинск денежные средства в сумме 1010 тыс. руб., предусмотренные на приобретение ГСМ. Добавить  в перечень основных мероприятий программы пункт 9.3.4. в следующей редакции: «Приобретение ГСМ», на 2008-2010 годы общая сумма 1010 тысяч рублей (по годам: 2008 – 300; 2009 – 350; 2010 – 360).

1.3. Пункты: 9.2.6; 9.2.7; 9.2.8; 9.2.9 считать соответственно пунктами: 9.2.5; 9.2.6; 9.2.7; 9.2.8.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Ханты-Мансийского района                                                      Ю.Т. Манчевский

06.06.2008